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Rysunek 1.  Wykres dzienny  świecowy uwzględniający prawa z akcji. 
 

 
Rysunek 2.  Wykres miesięczny świecowy uwzględniający prawa z akcji. 

Postępująca od drugiej połowy lutego 
konsolidacja doprowadziła do 
podciągnięcia średnich ruchomych w 
kierunku cen, dzięki czemu 
kilkudziesięcioprocentowa  aprecjacja z 
początku roku została zneutralizowana. 
Tygodniowe wykupienie przestało 
straszyć a spadek RSI umożliwia 
kontynuację wzrostów – a o takie się 
wciąż rozchodzi. Po wyłamaniu linii 
trendu spadkowego i pokonaniu linii szyi 
oG&R, obecnie aktywna jest predykcja 
ruchu ku długoterminowej strefy oporu. 
Możliwe, że podróż w okolice 20PLN jest 
utopią techniczną, jednakże zachowanie 
się wolumenu na przestrzeni ostatnich 
miesięcy przemawia na rzecz akumulacji, 
a skoro Mecenas zbiera akcje, to 
zapewne nie po to, aby je tanio sprzedać. 
SL 5.5close a konkluzja pozytywna.  
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wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie 
informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady 
inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy  
lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku S.A., 
działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji.  
Dom Maklerski mBanku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe 
powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji 
stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają 
w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku S.A.. Dom Maklerski mBanku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania 
ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, 
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